



RKL/SX/2025-26/29

June 28, 2025

BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot no. C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051
Symbol: RADICO

Scrip Code: 532497

Sub: Newspaper Publication- Notice of the 41st Annual General Meeting, Record Date and Dividend

Ref: Disclosure under Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“Listing Regulations”)

Dear Sir / Madam,

In terms of Regulation 47 of the Listing Regulations, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published today i.e. June 28, 2025 in “Financial Express” (English) and “Hindustan”, Moradabad edition (Hindi) for notice of the 41st Annual General Meeting, Record Date and Dividend.

The copies of newspaper advertisements are also being disseminated on the website of the Company at <http://www.radicokhaitan.com/investor-relations/>

This is for your information and records.

Thanking You,
For Radico Khaitan Limited

Dinesh Kumar Gupta
Senior Vice President - Legal & Company Secretary

Email Id: investor@radico.co.in

Encl:A/a

RADICO KHAITAN LIMITED

Plot No. J-1, Block B-1, Mohan Co-op. Industrial area
Mathura Road, New Delhi-110044

Ph: (91-11) 4097 5444/555 Fax: (91-11) 4167 8841-42

Registered Office: Rampur Distillery, Bareilly Road, Rampur-244901 (UP.)

Phones: 0595-2350601/2, 2351703 Fax: 0595-2350008

E-mail: info@radico.co.in, website: www.radicokhaitan.com

CIN No.: L26941UP1983PLC027278



Radico

RADICO KHAITAN LIMITED

CIN : L26941UP1983PLC027278

Registered Office : Rampur Distillery, Bareilly Road, Rampur - 244 901 (U.P.)

Tel. No. : 0595-2350601/2, 2351703 Fax No. : 0595-2350009

Corporate Office : Plot No. J-1, Block B-1, Mohan Co-operative Industrial Area

Mathura Road, New Delhi 110 044

Tel. No. : 011-40975444/555 Fax No. : 011-41678841/42

E-mail : investor@radico.co.in Web : www.radickhaitan.com

NOTICE OF THE 41st ANNUAL GENERAL MEETING, RECORD DATE AND DIVIDEND

Annual General Meeting :

Notice is hereby given that the Forty First ('41st') Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Radico Khaitan Limited (the Company) will be held on **Friday, August 8, 2025, at 12.30 P.M. (IST)** at the Registered Office of the Company at Rampur Distillery, Bareilly Road, Rampur-244901 (U.P.), to transact the business(es) as set out in the Notice of the AGM.

Electronic dissemination of AGM Notice & Annual Report : In compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('Act') read with General Circular Nos. 14/2020, 20/2020, 10/2022, 09/2023 and 09/2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI) Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 read with Master Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/0155 dated November 11, 2024, along with the relevant provisions of the Act and SEBI, the Notice along with the Annual Report for FY 2024-25 ('Annual Report') will be sent in due course only through electronic mode to those Members whose email IDs are registered with the Company/Registrar and Transfer Agent ('RTA')/ Depository Participants ('DP'). The Company shall also send a letter providing a weblink including the exact path where complete details of Annual Report (including AGM notice) is available to those members who have not registered their email id with the Company/RTA/DP. The aforesaid documents will also be available on the Company's website at www.radickhaitan.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and NSE Limited at www.nseindia.com and website of Kfintech Technologies Limited (RTA) at www.kfintech.com.

E-Voting : Members will be provided with the facility to cast their vote electronically, through the remote e-Voting facility (before the AGM) and through ballot papers (at the AGM) on all the resolutions as set out in the Notice of AGM. Members who will not cast their vote by remote e-voting before the AGM may cast their vote at the AGM through ballot papers. The Members who have cast their vote by remote e-Voting before the AGM shall not be eligible to vote at the AGM.

Dividend and Record Date : Members may note that the Board of Directors of the Company at its meeting held on May 6, 2025, has recommended a dividend of INR 4/- (i.e. 200%) per equity share of face value of INR 2/- each for FY 2024-25, subject to approval of Members in the AGM. The dividend, upon approval by the Members, will be paid/dispensed to Members holding equity shares of the Company, either in electronic or in physical form as on the record date, i.e. July 24, 2025. Members are requested to update their Bank details as per instructions provided in the AGM Notice to receive electronic credit of their dividend entitlement.

Tax on Dividend : In terms of the provisions of the Income Tax Act, 1961 ('IT Act') as amended by Finance Act, 2020, dividend income is taxable in the hands of the Members, and the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to Members at the prescribed rate under the IT Act. The Company has also sent an email to all members on their registered email id(s) in this regard on June 12, 2025. The Members are therefore requested to send requisite tax related documents/declarations on or before July 24, 2025 at inward.ris@kfintech.com to enable the Company to determine the appropriate withholding tax rate applicable.

SEBI vide its circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD_RTAMB/P/CIR/2021/655 dated November 3, 2021 and subsequent circular(s), the latest being master circular No. SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2024/37 dated May 7, 2024 and circular No. SEBI/HO/MIRSD/POD-1/CIR/2024/81 dated June 10, 2024 has mandated that with effect from April 1, 2024 dividend to security holders (holding securities in physical format) shall be paid only through electronic mode. In the event, the Company is unable to pay the dividend to any member by electronic mode, due to non-registration of the electronic bank mandate, the Company shall dispatch the dividend warrant/cheque to such Member.

Members who wish to register/update their email IDs & Bank Account mandate may follow the below instructions :

- Members holding equity shares of the Company in demat form are requested to approach their respective DP and follow the process advised by DP.
- Members holding equity shares of the Company in physical form may register/update the details in prescribed Form ISR-1 and other relevant Forms with Company's RTA, at inward.ris@kfintech.com or send physical documents at below mentioned address:

Kfintech Technologies Limited (Unit : Radico Khaitan Limited)

Selenium Tower B, Plot No.31 and 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad-500032.

Members may download the prescribed Forms from the Company's website at <https://www.radickhaitan.com/investor-relations/> and RTA website at <https://ris.kfintech.com/clientservices/csforms.aspx>

For Radico Khaitan Limited

Dinesh Kumar Gupta

Senior Vice President – Legal & Company Secretary

Place : New Delhi

Date : 27.06.2025


Radico
रेडिको खेतान लिमिटेड
CIN : L26941UP1983PLC027278

पंजी कार्यालय : रामपुर डिस्ट्रिक्ट, बरेली रोड, रामपुर - 244 901 (उ. प्र.)
Tel. No. : 0595-2350601/2, 2351703 Fax No. : 0595-2350009

कॉर्पोरेट कार्यालय : प्लॉट नं. जे-1, ब्लॉक बी-1, मोहन को-ओपरेटिव इंडस्ट्रियल एरिया, मथुरा रोड, नई दिल्ली - 110 044
Tel. No. : 011-40975444/555 Fax No. : 011-41678841/42
E-mail : investor@radico.co.in Web : www.radico.khaitan.com

41वीं वार्षिक आम सभा बैठक, रिकार्ड तिथि और लाभांश की सूचना

वार्षिक आम सभा :

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि रेडिको खेतान लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की इकतालीसवीं ("41वीं") वार्षिक आम सभा ("एजीएम") शुक्रवार, 08 अगस्त, 2025 को दोपहर 12.30 बजे (आईएसटी) कंपनी के पंजीकृत कार्यालय रामपुर डिस्ट्रिक्ट, बरेली रोड, रामपुर-244 901 (उत्तर प्रदेश) में आयोजित की जाएगी, ताकि एजीएम की सूचना में उल्लिखित व्यवसायिक विषयों का निष्पादन किया जा सके। एजीएम नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट का इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रसार : कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") के संबंधित प्रावधानों, मंत्रालय कोरपोरेट कार्य (एमसीए) द्वारा जारी सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020, 20/2020, 10/2022, 09/2023 और 09/2024 तथा भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड ("सेबी") के परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/PI/CIR/2024/133 दिनांक 03 अक्टूबर, 2024 और मास्टर सर्कुलर SEBI/HO/CFD/POD2/CIR/PI0155 दिनांक 11 नवंबर, 2024 के अनुपालन में, वार्षिक आम सभा की सूचना एवं वित्त वर्ष 2024-25 की वार्षिक रिपोर्ट ("वार्षिक रिपोर्ट") केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से ही उन सदस्यों को प्रेषित की जाएगी जिनके ईमेल आईडी कंपनी, उसके रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट ("आरटीए") अथवा संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट ("डीपी") के पास पंजीकृत है। कंपनी उन सदस्यों को एक पत्र भी भेजेगी, जिन्होंने कंपनी/आरटीए/डीपी के साथ अपना ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं किया है। इस पत्र में एक वेबलिंग (सटीक पथ सहित) प्रदान किया जाएगा, जहाँ वार्षिक रिपोर्ट (जिसमें एजीएम नोटिस भी शामिल है) से संबंधित पूरी जानकारी उपलब्ध होगी। उपरोक्त दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट www.radico.khaitan.com, बीएसई की वेबसाइट www.bseindia.com और एनएसई की वेबसाइट www.nseindia.com एवं कफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड (आरटीए) की वेबसाइट www.kfintech.com पर भी उपलब्ध होंगे।

ई-वोटिंग : सदस्यों को (एजीएम से पहले) रिमोट ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से और एजीएम के दौरान बैलेट पेपर के माध्यम से सभी प्रस्तावों पर मतदान करने की सुविधा प्रदान की जाएगी, जैसा कि एजीएम की सूचना में उल्लिखित है। जो सदस्य एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मत नहीं डालेंगे, वे एजीएम में बैलेट पेपर के माध्यम से अपना मत डाल सकते हैं। जिन्होंने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मत डाल दिया है, वे एजीएम में मतदान करने के पात्र नहीं होंगे।

लाभांश और रिकार्ड तिथि : सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल ने 6 मई, 2025 को आयोजित बैठक में वित्त वर्ष 2024-25 के लिए प्रति रु. 2/- अंकित मूल्य के इक्विटी शेयर पर रु. 4/- (अर्थात् 200%) का लाभांश की सिफारिश की है, जो वार्षिक आम सभा में सदस्यों की स्वीकृति के अधीन है। डिविडेंड, सदस्यों द्वारा अनुमोदन किए जाने पर, इक्विटी शेयरधारकों को भुगतान/ भेजा जाएगा जो कंपनी के इक्विटी शेयर रिकार्ड तिथि यानी 24 जुलाई, 2025 को इलेक्ट्रॉनिक या भौतिक रूप में धारित करते हैं। सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने डिविडेंड की इलेक्ट्रॉनिक क्रेडिट प्राप्त करने के लिए एजीएम नोटिस में दिए गए निर्देशों के अनुसार अपने बैंक विवरण को अपडेट करें।

डिविडेंड पर कर : आयकर अधिनियम, 1961 (आईटी अधिनियम) के प्रावधानों के अनुसार, जिसे वित्त अधिनियम, 2020 द्वारा संशोधित किया गया है, लाभांश आय सदस्यों के हाथों में घर चोखा होता है। तदनुसार, कंपनी को सदस्यों को भुगतान किए गए लाभांश पर आयकर अधिनियम के अंतर्गत निर्धारित दरों के अनुसार छेत्र पर कर कटौती (टीडीएस) कटना अनिवार्य है। कंपनी ने इस संकेत में 12 जून, 2025 को अपने पंजीकृत ईमेल आईडी(यों) पर सभी सदस्यों को एक ईमेल भी भेजा है। अतः सदस्यों से अनुरोध है कि लागू स्रोत पर कर कटौती की उपयुक्त दर निर्धारित करने के लिए आवश्यक कर संबंधित वस्तावेज/घोषणाएं 24 जुलाई, 2025 तक inward.ris@kfintech.com पर भेज दें।

भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड ("सेबी") के परिपत्र संख्या SEBI/HO/MIRSD/MIRSD_RTAMB/PI/CIR/2021/655 दिनांक 03 नवंबर, 2021 तथा उसके बाद जारी परिपत्रों में, जिनमें नवीनतम है मास्टर परिपत्र संख्या SEBI/HO/MIRSD/POD-1/PI/CIR/2024/37 दिनांक 07 मई, 2024 तथा परिपत्र संख्या SEBI/HO/MIRSD/POD-1/PI/CIR/2024/81 दिनांक 10 जून, 2024, यह अनिवार्य किया गया है कि 01 अप्रैल, 2024 से भौतिक रूप में प्रतिभूतियां रखने वाले प्रतिभूतिधारकों को लाभांश का भुगतान केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से ही किया जाएगा। यदि कंपनी किसी सदस्य को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से लाभांश का भुगतान करने में असमर्थ रहती है, क्योंकि उसका इलेक्ट्रॉनिक बैंक जनादेश पंजीकृत नहीं है, तो ऐसे में सदस्य को लाभांश का भुगतान डाक के माध्यम से डिविडेंड वारंट/चेक भेजकर किया जाएगा।

वे सदस्य जो अपना ईमेल आईडी और बैंक खाता विवरण पंजीकृत/अपडेट करना चाहते हैं, वे नीचे दिए गए निर्देशों का पालन कर सकते हैं:

- कंपनी के इक्विटी शेयर डिमैट रूप में धारित करने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (DP) से संपर्क करें और डीपी द्वारा बताए गए प्रक्रिया का पालन करें।
- कंपनी के भौतिक रूप में इक्विटी शेयर रखने वाले सदस्य निर्धारित फॉर्म ISR-1 और अन्य संबंधित फॉर्म में विवरण को पंजीकृत/अद्यतन कर सकते हैं। ये फॉर्म कंपनी के रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट (RTA) को inward.ris@kfintech.com पर ईमेल द्वारा भेज सकते हैं या भौतिक दस्तावेज निम्न पते पर भेज सकते हैं।

Kfin Technologies Limited (Unit : Radico Khaitan Limited)

सेलिनियम टॉवर बी, प्लॉट नं. 31 व 32, गांधीबोवली, फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानाकामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली, हैदराबाद-500032।
सदस्य कंपनी की वेबसाइट <https://www.radico.khaitan.com/investor-relations/> से या आरटीए की वेबसाइट <https://ris.kfintech.com/client-services/isr/isrforms.aspx> निर्धारित प्रपत्र डाउनलोड कर सकते हैं।

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक : 27.06.2025

कृते रेडिको खेतान लिमिटेड
दिनेश कुमार गुप्ता
वरिष्ठ वीपी - लीगल एवं कंपनी साधिव